长双农办〔2025〕23号

关于下达2025年双阳区村级“农村养老服务管家”公益性岗位补助资金的通知

各街道办事处、乡镇人民政府：

为进一步做好巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作，有效促进脱贫（监测）人口稳定就业，结合各乡镇（街）2025年脱贫（监测）人口临时性乡村公益岗位开发情况，现将2025年村级“农村养老服务管家”公益性岗位补助资金9.735万元拨付给你们。其中：奢岭街道2.06万元、平湖街道1.2万元、山河街道0.83万元、鹿乡镇0.8万元、齐家镇0.8万元、太平镇2.8万元、双营乡1.245万元。请各乡镇（街道）按照“谁开发谁管理”的原则，加强在岗人员日常管理和考核考勤,确保临时性乡村公益性岗位工作取得实效。

附：2025双阳区村级“农村养老服务管家”公益性岗位补助资金明细表
中共长春市双阳区委农村工作领导小组办公室

          2025年8月1日

	报送：区纪委监委

	抄送：区财政局、区审计局